Bên
cạnh đó, các doanh nghiệp hội
viên đã tích cực tham gia hoạt

động nhân đạo, từ thiện, chia sẻ
trách nhiệm với cộng đồng. Các
doanh nghiệp ủng hộ trên 9 tỷ
đồng tặng quà cho các gia đình
chính sách, hộ nghèo nhân dịp
tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019;
ủng hộ hơn 1 tỷ đồng hỗ trợ trẻ
em phẫu thuật bệnh tim bẩm
sinh, trẻ em nghèo vượt khó học
giỏi, nạn nhân chất độc da cam
và mua trên 100 tấn lợn thịt hỗ
trợ người chăn nuôi trong tỉnh
gặp khó khăn trong tiêu thụ khi
bệnh dịch tả lợn châu Phi xảy
ra...